
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 221/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  
z dnia 06 grudnia  2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 06 grudnia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDBA0-7137-4DC0-8618-8EB7E6C6C39F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 11 540 226,00 18 942,00 11 559 168,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 12 300,00 -200,00 12 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 -200,00 12 100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

37 280,00 -381,00 36 899,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  37 280,00 -381,00 36 899,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

374 437,00 8 354,00 382 791,00 

  3119 Świadczenia społeczne  47 500,00 8 354,00 55 854,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 152 296,62 200,00 152 496,62 
  3110 Świadczenia społeczne  152 291,31 200,00 152 491,31 
 85216  Zasiłki stałe 415 277,00 -2 428,00 412 849,00 
  3110 Świadczenia społeczne  415 277,00 -2 428,00 412 849,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 263 451,03 43 397,00 1 306 848,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 886 407,19 22 698,00 909 105,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 157 970,00 10 802,00 168 772,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 267,00 1 159,00 18 426,00 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 4 402,44 2 000,00 6 402,44 

  4260 Zakup energii 25 609,00 3 738,00 29 347,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 3 000,00 30 400,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

409 690,69 -30 000,00 379 690,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 818,00 -30 000,00 45 818,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 44 172,00 3 380,00 47 552,00 

 85495  Pozostała działalność 3 380,00 3 380,00 6 760,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium 
RP 

3 380,00 3 380,00 6 760,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDBA0-7137-4DC0-8618-8EB7E6C6C39F. Podpisany Strona 1



Razem: 25 005 152,84 22 322,00 25 027 474,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDBA0-7137-4DC0-8618-8EB7E6C6C39F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 063 859,79 0,00 2 063 859,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 12 300,00 -200,00 12 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 -200,00 12 100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 152 025,33 200,00 152 225,33 
  3110 Świadczenia społeczne  152 025,33 200,00 152 225,33 

Razem: 2 350 441,85 0,00 2 350 441,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDBA0-7137-4DC0-8618-8EB7E6C6C39F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 107 219,00 18 942,00 1 126 161,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej  

37 280,00 -381,00 36 899,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  37 280,00 -381,00 36 899,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe  

299 937,00 

8 354,00 

308 291,00 

  3110 Świadczenia społeczne  299 937,00 8 354,00 308 291,00 
 85216  Zasiłki stałe 415 277,00 -2 428,00 412 849,00 
  3110 Świadczenia społeczne  415 277,00 -2 428,00 412 849,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 193 905,00 43 397,00 237 302,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 190 271,00 22 698,00 212 969,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 352,00 10 802,00 14 154,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 282,00 1 159,00 1 441,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 2 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 738,00 3 738,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcza 36 820,00 -30 000,00 6 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  36 820,00 -30 000,00 6 820,00 
Razem: 1 141 011,00 18 942,00 1 159 953,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDBA0-7137-4DC0-8618-8EB7E6C6C39F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 380,00 3 380,00 6 760,00 
 85495  Pozostała działalność  3 380,00 3 380,00 6 760,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

3 380,00 3 380,00 6 760,00 

Razem 1 548 610,00 3 380,00 1 551 990,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17DDBA0-7137-4DC0-8618-8EB7E6C6C39F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




